
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  
 
 

 

Tel. 0495790500 

Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 

PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

 
Prot. e data (vedi segnatura)        

All’Albo 
    Agli atti della Scuola  

CUP: F49J21016070006                 
PROT.AUT.: AOODGEFID - 0000018 
COD. Progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-33 
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
 

 
OGGETTO: Determinazione di affido diretto fornitura di targhe ed etichette per attività di informazione e 
pubblicità progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-33 CUP: F49J21016070006 - CIG: Z163594454 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle  

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n° 2/2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e  

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento  

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il  

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, «Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche»;  

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche e l’Avviso pubblico prot.n. 43830 del 11 novembre 

2021 di riapertura dei termini della procedura “a sportello”; 

VISTA  la nota Prot. n.  AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 di autorizzazione del progetto; 

RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione delle forniture 
per garantire l’attività di informazione e pubblicità dell’intervento finanziato con i Fondi Strutturali; 
CONSIDERATA la data ultima fissata al 31 marzo 2022 per l’impegno delle risorse tramite assunzione di 
obbligazioni giuridicamente perfezionate;  

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
64

 -
 1

5/
03

/2
02

2 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

33
 -

 1
5/

03
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO



 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  
 
 

 

Tel. 0495790500 

Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 

PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

 
VISTO l'art. 1 commi da 149 a 158 della Legge n 228 del 24/12/2012 che prevede anche per le istituzioni 
scolastiche l'obbligo di avvalersi delle convenzioni CONSIP per gli acquisti; 
VERIFICATO che non risultano convenzioni CONSIP attive per il suddetto acquisto;  
VISTA  l’offerta della ditta Casa Editrice Tipolitografia Guerrino Leardini (P.I. 02614070411) di forniture di targhe 
ed etichette per l’attività di informazione e pubblicità  degli interventi finanziati con i Fondi Strutturali ; 
ATTESO che il costo complessivo dell’acquisto non supera il limite di euro 10.000, determinato dal DI 129 del 28 
agosto 2018; 
VISTI il CIG: Z163594454 e il CUP: F49J21016070006 acquisiti da questa stazione appaltante; 
VISTA la legge 136/2010 riguardante l’obbligo della tracciabilità dei flussi; 
 

DETERMINA 
 

 di affidare alla ditta Casa Editrice Tipolitografia Guerrino Leardini (P.I. 02614070411) la seguente fornitura:  
targhe ed etichette per attività di informazione e pubblicità del progetto cod. 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-33 

 di impegnare la spesa di 241,00 Euro al netto dell’IVA imputandola all’attività A03.2  13.1.2A-FESRPON-VE-
2022-33 DIGITAL BOARD AVVISO 28966/2021 del Programma Annuale dell’esercizio in corso per la 
liquidazione della fornitura di targhe ed etichette per attività di informazione e pubblicità del progetto cod. 
13.1.2A-FESRPON-VE-2022-33; 

 di evidenziare il CIG: Z163594454 e il CUP: F49J21016070006 relativi alla fornitura in oggetto, in tutte le fasi 
dell’istruttoria; 

 di richiedere alla ditta aggiudicataria: 
  gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con l’indicazione della 

fornitura alla quale sono dedicati;  
 le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai 

dati trasmessi ;  
 la dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ai fini dell’attestazione di 

inesistenza di cause di esclusione di cui all'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016. 
 di informare la ditta aggiudicataria che : 

 si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 
 di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria; 
 responsabile unico della procedura amministrativa del presente provvedimento è il Dirigente Scolastico 

reggente dott. Francesco Gullo; 
 di pubblicare il presente provvedimento all’albo dell’Istituto e sul sito web: 

http://www.icscamposampiero.edu.it  
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 
  Dott. Francesco Gullo 
 
 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
64

 -
 1

5/
03

/2
02

2 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

33
 -

 1
5/

03
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2022-03-15T13:32:22+0100
	FRANCESCO GULLO




